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Ojusterat protokollsutdrag från landstingsstyrelsens 
arbetsutskotts sammanträde den 22 maj 2018 

§ 96   Diarienummer 180226 

Yttrande över promemorian Ny lag om 
koordineringsinsatser inom hälso- och sjukvård (Ds 
2018:5) 

Beslut  

Landstingsstyrelsens arbetsutskott antar redovisat yttrande som sitt svar över 

promemorian Ny lag om koordineringsinsatser inom hälso- och sjukvård (Ds 

2018:5). Yttrandet överlämnas till Socialdepartementet.  

Bakgrund  

Landstinget i Kalmar län har beretts möjlighet att yttra sig över promemorian 

Ny lag om koordineringsinsatser inom hälso- och sjukvård (Ds 2018:5). 

Promemorian innehåller förslag till en ny lag om koordineringsinsatser för 

vissa patienter för att främja återgång till arbetslivet. 

Utredningen gör bedömningen att det bör införas en permanent skyldighet 

för landstingen att erbjuda individuellt stöd för att främja återgång till 

arbetslivet samt att en permanent koordineringsfunktion bör lagregleras. 

I promemorian föreslås att det ska införas en ny lag om att landstingen ska 

erbjuda koordineringsinsatser till patienter som har ett särskilt behov av 

individuellt stöd för att kunna återgå till arbetslivet. Insatserna ska ges inom 

hälso- och sjukvårdsverksamheten och bestå av personligt stöd, intern 

samordning, samverkan med andra aktörer och liknande insatser som främjar 

den enskilde patientens återgång till arbetslivet. Landstingets ansvar omfattar 

inte insatser som andra aktörer ansvarar för enligt andra föreskrifter. 

Insatserna ska bara ges om patienten samtycker till det och så långt som 

möjligt utformas och genomföras i samråd med patienten. 

Den föreslagna lagen om koordineringsinsatser för vissa patienter för att 

främja återgång till arbetslivet ska träda i kraft den 1 januari 2019.  
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Redovisat förslag till yttrande är framtaget gemensamt inom landstinget 
av kanslienheten, planeringsenheten, hälso- och sjukvårdsförvaltningen, 
primärvårdsförvaltningen och psykiatriförvaltningen. 

Handlingar 

1. Tjänsteskrivelse daterad den 2 maj 2018. 

2. Yttrande daterat den 2 maj 2018. 

3. Sammanfattning. 

Anders Henriksson (S) 

Ordförande 

 

Christer Jonsson (C) 

Justerare 

 

Rätt intygar: Marie Nilsson 

Protokollsutdrag till: Socialdepartementet 
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